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Liczba glosow na listy ¢

6
2
a7
25
13
2
a7
%
183

695

5 glosow
wainych ¢

906 |f
101 |
532 |
3381 N
187 |
331 |
532 |
1367 |l
233 Wl
029

00—




image2.jpeg
Wyniki glosowania w podziale na komitety wyborcze

Numer
listy ¢

Bow e o e

Nazwa ¢

Komitet Wyborczy Solidama Polska Zbigniews Ziobro
Komitet Wyborczy Wyborcsw Ruch Narodowy

Koalicyiny Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej-Unia Pracy
Komitet Wyborczy Prawo | Sprawiedliwos¢

Koalicyjny Komitet Wyborczy Europa Plus Twsj Ruch
Komitet Wyborczy Polska Razem Jarostawa Gowina
Komitet Wyborczy Nowa Prawica — Janusza Korwin-Hikke
Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

Komitet Wyborczy Demokracja Bezposrednia

Komitety razem




